
ПРЕГЛЕД
на реализација на буџет за I квартал 

Одобрен буџет 
2022 

(за сите сметки)

Реализација 
заклучно со 

31.03.2022
(за сите сметки)

Салдо 
процент на 

реализација 

1 2 3 4 5(3-4) 6(4/3)
40 ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 4,377,000,000 1,036,680,148 3,340,319,852 23.68%

401 Основни плати 3,004,000,000 712,097,853 2,291,902,147 23.70%

402
Придонеси за социјално 
осигурување

1,370,500,000 324,320,285 1,046,179,715 23.66%

404 Надоместоци 2,500,000 262,010 2,237,990 10.48%
42 СТОКИ И УСЛУГИ 3,012,820,000 661,970,607 2,350,849,393 21.97%

420 Патни и дневни расходи 253,241,000 59,431,736 193,809,264 23.47%

421
Комунални услуги, греење, 
комуникација и транспорт

811,997,000 295,014,752 516,982,248 36.33%

423 Материјали и ситен инвентар 638,542,000 44,155,976 594,386,024 6.92%

424 Поправка и тековно одржување 191,030,000 16,668,757 174,361,243 8.73%

425 Договорни услуги 699,008,000 166,641,588 532,366,412 23.84%
426 Други тековни расходи 401,502,000 77,085,323 324,416,677 19.20%
427 Привремени вработувања 17,500,000 2,972,475 14,527,525 16.99%

43
ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ДО 
ВОНБУЏЕТСКИ ФОНДОВИ

515,000,000 136,098,518 378,901,482 26.43%

431 Трансфери до Фондот за ПИОМ 515,000,000 136,098,518 378,901,482 26.43%

44
ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ДО 
ЕДИНИЦИТЕ НА ЛОКАЛНАТА 
САМОУПРАВА

420,000,000 105,126,000 314,874,000 25.03%

442 Наменски дотации 420,000,000 105,126,000 314,874,000 25.03%
46 СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 363,980,000 90,509,959 273,470,041 24.87%

463
Трансфери до невладини 
организации

2,000,000 500,100 1,499,900

464 Разни трансфери 292,669,274 20,699,133 271,970,141 7.07%
465 Исплата по извршни исправи 69,310,726 69,310,726 0 100.00%

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 4,992,200,000 380,598,072 4,611,601,928 7.62%

480 Купување на опрема и машини 4,551,400,000 363,860,460 4,187,539,540 7.99%

482 Други објекти 419,000,000 16,246,968 402,753,032 3.88%
483 Купување на мебел 19,500,000 490,644 19,009,356 2.52%
486 Купување на возила 2,300,000 0 2,300,000 0.00%

ВКУПНО 13,681,000,000 2,410,983,304 11,270,016,696 17.62%
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